1. TC Kufstein Hechtsee-Thierberg 2024-04-06

Sa 06.04.2024 21:15

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Seite 1
PI tnr Name Zeit
Shadowing (6) 1,5km 105 Hm 7P
1(61) 2(36) 3(35) 4(34) 5(33) 6(56) 7(99) Ziel
1 1 Enborg, Malte 17:28 1:58 4:17 6:39 10:12 12:52 14:37 16:59 17:28
OC Miinchen 1:58 2:19 2:22 3:33 2:40 1:45 2:22 0:29
2 7 Stang, Marius 21:35 4:16 6:41 10:08 15:11 17:27 18:58 20:56 21:35
kein Verein 4:16 2:25 3:27 5:03 2:16 1:31 1:58 0:39
3 2 Fritsch, Moritz 27:16 3:05 6:36 9:11 15:46 18:22 21:45 26:21 27:16 2:33
Orienteering Innsbruck Imst 3:05 3:31 2:35 6:35 2:36 3:23 4:36 0:55 *59
4 3 Keuschnigg, Moritz 37:20 4:35 8:05 12:42 23:35 28:15 31:21 35:46 37:20
OL Kufstein 4:35 3:30 4:37 10:53 4:40 3:06 4:25 1:34
5 5 Achtziger, Lina 37:25 4:37 8:09 12:46 23:35 28:13 31:31 35:45 37:25
OL Kufstein 4:37 3:32 4:37 10:49 4:38 3:18 4:14 1:40
4 Sova, Nika N Ang
OL Kufstein
Schnupper (5) 1,5km 105 Hm 9P
1(61) 2(36) 3(35) 4(66) 5(34) 6(64) 7(33) 8(56) 9(99) Ziel
1 8 Fries, Carsten 17:39 4:56 6:00 7:13 9:14 10:18 12:12 12:58 13:48 16:58 17:39
kein Verein 4:56 1:04 1:13 2:01 1:04 1:54 0:46 0:50 3:10 0:41
2 9 Kanitscheider, Kira 23:50 3:39 6:03 7:24 10:03 11:24 17:33 18:34 19:37 23:13 23:50
Orienteering Innsbruck Imst 3:39 2:24 1:21 2:39 1:21 6:09 1:.01 1:03 3:36 0:37
11 Gratzer, Hans Georg Aufg - e e e e e e s e 10:14
Orienteering Innsbruck Imst 10:14
12 AuBerstorfer, Hanspeter N Ang
OL Kufstein
10 Kickenweitz, Anna N Ang
OL Kufstein
Offen (3) 2,9 km 130 Hm 13P
1(67) 2(47) 3(40) 4(46) 5(44) 6(42) 7(43) 8(49) 9(38) 10(50) 11(52) 12(61) 13(99)
18 Seiter, Martina N Ang
Runbow
17 Rass, Gilbert N Ang
Orienteering Innsbruck Imst
16 Frey, Armin N Ang
OL Kufstein
Damen -10 (3) 1,5km 105 Hm 7P
1(61) 2(36) 3(35) 4(34) 5(33) 6(56) 7(99) Ziel
1 22 Witting, Ariella 21:01 4:36 7:50 9:34 14:03 16:59 18:34 20:28 21:01
Orienteering Innsbruck Imst 4:36 3:14 1:44 4:29 2:56 1:35 1:54 0:33
2 21 Fritsch, Luisa 28:33 4:08 8:03 10:22 17:10 19:52 23:08 27:46 28:33
Orienteering Innsbruck Imst 4:08 3:55 2:19 6:48 2:42 3:16 4:38 0:47
3 20 Fritsch, Malea 28:56 4:02 8:06 10:19 15:32 18:27 21:32 27:34 28:56
Orienteering Innsbruck Imst 4:02 4:04 2:13 5:13 2:55 3:05 6:02 1:22
Herren -10 (4) 1,5km 105 Hm 7P
1(61) 2(36) 3(35) 4(34) 5(33) 6(56) 7(99) Ziel
1 28 Pysarchuk, Yehor 16:16 2:01 3:25 4:59 9:33 11:33 12:45 15:36 16:16
SC Olimp@UA 2:01 1:24 1:34 4:34 2:00 1:12 2:51 0:40
2 27 Mair, Jakob 20:38 3:16 5:45 9:25 14:13 16:29 17:55 19:57 20:38
Orienteering Innsbruck Imst 3:16 2:29 3:40 4:48 2:16 1:26 2:02 0:41
3 26 Dannenmaier, Mario 24:09 4:26 8:17 10:42 15:24 18:30 20:13 23:16 24:09
OL Kufstein 4:26 3:51 2:25 4:42 3:06 1:43 3:03 0:53
29 Gerhardter, Jonathan N Ang
OL Kufstein
Damen -12 (4) 1,5km 105 Hm 9P
1(61) 2(36) 3(35) 4(66) 5(34) 6(64) 7(33) 8(56) 9(99) Ziel
1 33 Hauser, Lisa 15:12 2:46 3:51 5:28 9:06 10:28 11:43 12:32 13:18 14:48 15:12
Naturfreunde Kitzbuhel 2:46 1:05 1:37 3:38 1:22 1:15 0:49 0:46 1:30 0:24
2 34 Dannenmaier, Nina 16:53 3:00 4:30 6:42 9:35 10:37 12:27 13:37 14:38 16:18 16:53
OL Kufstein 3:00 1:30 2:12 2:53 1:02 1:50 1:10 1:01 1:40 0:35
3 35 Stricker, Mia 28:14 5:58 8:02 10:34 18:06 19:07 22:59 23:54 25:34 27:44 28:14
Orienteering Innsbruck Imst 5:58 2:04 2:32 7:32 1:01 3:52 0:55 1:40 2:10 0:30
36 Enborg, Wilma N Ang
OC Miinchen
Herren -12 (4) 1,5km 105 Hm 9P
1(61) 2(36) 3(35) 4(66) 5(34) 6(64) 7(33) 8(56) 9(99) Ziel
1 41 Kozhevnikov, Alexander 12:36 1:43 3:07 4:33 7:23 8:24 9:14 10:01 10:37 12:03 12:36
OC Miinchen 1:43 1:24 1:26 2:50 1:01 0:50 0:47 0:36 1:26 0:33
2 40 Frey, Luis 14:10 2:00 5:15 6:26 8:52 9:53 11:15 11:58 12:30 13:43 14:10
OL Kufstein 2:00 3:15 1:11 2:26 1:01 1:22 0:43 0:32 1:13 0:27



1. TC Kufstein Hechtsee-Thierberg 2024-04-06 Sa 06.04.2024 21:15

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Seite 2
Pl tnr Name Zeit
Herren -12 (4) 1,5km 105 Hm 9P (Forts.)

1(61) 2(36)  3(35)  4(66) 5(34)  6(64)  7(33) 8(56)  9(99) Ziel

3 38 Stampfer, Adam 19:08 3:29 5:26 7:53 12:03 13:09 15:17 15:59 16:34 18:16 19:08
OL Kufstein 3:29 1:57 2:27 4:10 1:06 2:08 0:42 0:35 1:42 0:52
4 39 Flur, Johannes 25:50 2:08 4:12 7:41 11:45 13:58 19:01 20:42  22:08 25:10 25:50
Orienteering Innsbruck Imst 2:08 2:04 3:29 4:04 2:13 5:03 1:41 1:26 3:02 0:40
Damen 13-14 (10) 2,2km 115 Hm 9P
1(67) 2(38) 3(68) 4(44) 5(39) 6(54) 7(37) 8(33) 9(99) Ziel
1 46 Mair, Sarah 31:29 1:22 4:48 7:37  16:20 20:49 24114  27:30 29:18  31:.06  31:29
Orienteering Innsbruck Imst 1:22 3:26 2:49 8:43 4:29 3:25 3:16 1:48 1:48 0:23
2 44 Witting, Chiara 35:30 1:05 4:56 8:51 18:37 21:42 24:46 30:18 32:52 34:58 35:30
Orienteering Innsbruck Imst 1:05 3:51 3:55 9:46 3:05 3:04 5:32 2:34 2:06 0:32
3 51 Viertl, Laurena 35:34 1:13 4:29 8:44 15:35 18:41 22:48 30:37 33:05 35:06 35:34
Naturfreunde Kitzbuhel 1:13 3:16 4:15 6:51 3:06 4:.07 7:49 2:28 2:01 0:28
4 48 Hauser, Anna 36:07 0:55 3:51 7:49 21:01 23:19 25:56 32:11 34:00 35:42 36:07
Naturfreunde Kitzbuhel 0:55 2:56 3:58 13:12 2:18 2:37 6:15 1:49 1:42 0:25
5 50 Elenbaas, Hanna 38:01 1:22 5:58 10:38 17:32 20:48 25:03 32:58 35:19 37:35 38:01
Orienteering Innsbruck Imst 1:22 4:36 4:40 6:54 3:16 4:15 7:55 2:21 2:16 0:26
6 47 Rass, Magdalena 56:58 2:49 9:44 16:27 30:01 36:25 43:28 49:31 53:02 56:17 56:58
Orienteering Innsbruck Imst 2:49 6:55 6:43 13:34 6:24 7:03 6:03 3:31 3:15 0:41
7 52 Stricker, Lea 1:01:35 2:47 10:01 18:02 27:56  36:41 43:35 50:17  55:43 1:00:47 1:01:35
Orienteering Innsbruck Imst 2:47 7:14 8:01 9:54 8:45 6:54 6:42 5:26 5:04 0:48
8 43 Winkler, Sarina 1:05:02 2:20 8:35 13:59 31:46  37:35 47:40 57:32 1:01:04 1:04:20 1:05:02 5:36
Orienteering Innsbruck Imst 2:20 6:15 5:24 17:47 5:49 10:05 9:52 3:32 3:16 0:42 *64
49 Knoflach, Katharina N Ang
Orienteering Innsbruck Imst
45 Narvéez-Pattantyus, Emma N Ang
OC Miinchen
Herren 13-14 (4) 2,2km 115Hm 9P
1(67) 2(38) 3(68) 4(44) 5(39) 6(54) 7(37) 8(33) 9(99) Ziel
1 56 Jungmann, Jakob 37:09 1:22 4:43 7:55 16:26  24:49 28:19 32:21  34:23 36:37 37:09
Orienteering Innsbruck Imst 1:22 3:21 3:12 8:31 8:23 3:30 4:02 2:02 2:14 0:32
2 54 Zangerle, David 41:10 1:16 4:38 8:00 20:23 28:47 32:22 36:24 38:20 40:38 41:10
Orienteering Innsbruck Imst 1:16 3:22 3:22 12:23 8:24 3:35 4:02 1:56 2:18 0:32
3 55 Ebert, James 46:22 1:32 5:16 9:27 16:02 21:30 27:48 40:11 42:39 45:46 46:22
TSV Jetzendorf 1:32 3:44 4:11 6:35 5:28 6:18 12:23 2:28 3:07 0:36
57 Albrecht, Felix N Ang

Orienteering Innsbruck Imst

Damen 15-18 (9) 2,9km 130 Hm 13 P
1(67) 2(47) 3(40) 4(46) 5(44) 6(42) 7(43) 8(49) 9(38) 10(50) 11(52) 12(61) 13(99)
1 67 Hauser, Maria 38:31 1:13 4:05 6:24 11:30  13:46 17:41 20:52  25:37 27:39 30:51  34:23 36:37 38:02
Naturfreunde Kitzbuhel 1:13 2:52 2:19 5:06 2:16 3:55 3:11 4:45 2:02 3:12 3:32 2:14 1:25
2 60 Frey, Emma 42:46 1:02 3:05 7:00 12:05 14:57 20:17 23:30 28:42 30:21 33:11 37:48 40:49 42:18
OL Kufstein 1:02 2:03 3:55 5:05 2:52 5:20 3:13 5:12 1:39 2:50 4:37 3:01 1:29
3 66 Egger, Lilli 49:20 1:20 4:25 7:31 13:33 16:58 22:19 27:13 34:14 36:11 39:52 42:20 47:01 48:54
Orienteering Innsbruck Imst 1:20 3:05 3:06 6:02 3:25 5:21 4:54 7:01 1:57 3:41 2:28 4:41 1:53
4 65 Wieser, Lara 51:23 1:30 6:27 9:33 15:44 19:03 24:24 29:11 36:19 38:21 41:48 44:43 49:07 50:57
Naturfreunde Kitzbihel 1:30 4:57 3:06 6:11 3:19 5:21 4:47 7:08 2:02 3:27 2:55 4:24 1:50

40:14 47:10
*66 *36

5 59 Anker, Romy 54:54 1:22 6:01 8:49 18:42 22:02 27:21 32:55 38:48 41:55 46:44 50:13 52:49 54:22
Orienteering Innsbruck Imst 1:22 4:39 2:48 9:53 3:20 5:19 5:34 5:53 3:07 4:49 3:29 2:36 1:33
6 61 Narvaez-Pattantyus, irisz 1:00:38 1:47 14:21 16:57 22:11 25:43 30:29 34:48 43:11 45:52 49:58 52:18 58:22 1:00:05
OC Miinchen 1:47 12:34 2:36 5:14 3:32 4:46 4:19 8:23 2:41 4:06 2:20 6:04 1:43
7 63 Madl, Eva 1:01:20 1:15 10:35 13:27 20:10 24:03 30:25 36:57  44:.03 47:08 51:12 56:01 59:11 1:00:49
Orienteering Innsbruck Imst 1:15 9:20 2:52 6:43 3:53 6:22 6:32 7:06 3:05 4:04 4:49 3:10 1:38
8 62 Eichmiller, Maya 1:03:27 1:18 12:32 15:29 22:22 26:08 32:27 39:12  46:23 49:12 53:15 58:08 1:01:11 1:02:56
OL Kufstein 1:18 11:14 2:57 6:53 3:46 6:19 6:45 7:11 2:49 4:03 4:53 3:03 1:45
64 Kapfinger, Florina Fehlst 1:30 837 - 18:19 22:12 28:28 35:04 42:08 46:08 49:17 54:01 57:13 58:54
OL Kufstein 1:30 7:07 9:42 3:53 6:16 6:36 7:04 4:00 3:09 4:44 3:12 1:41

Herren 15-18 (5) 3,2km 140 Hm 16 P

1(55) 2(47)  3(40)  4(41) 5(45)  6(46)  7(44)  8(42)  9(43) 10(48) 11(49) 12(53) 13(50)
15(59)  16(99) Ziel

1 71 Stampfer, Oliver 51:20 2:33 5:47 8:35 13:31 16:48 20:43 23:44 26:41 29:57 34:17 37:21 43:38 45:08
OL Kufstein 2:33 3:14 2:48 4:56 3:17 3:55 3:.01 2:57 3:16 4:20 3:04 6:17 1:30

49:48  50:56 51:20

2:51 1:08 0:24
2 69 Nindl, Maximilian 52:15 1:30 4:14 6:30 11:59 15:21 17:52 20:32 24:24 28:50 34:37 38:09 43:11 46:00
Naturfreunde Kitzbuhel 1:30 2:44 2:16 5:29 3:22 2:31 2:40 3:52 4:26 5:47 3:32 5:02 2:49

50:17 51:41 52:15

1:45 1:24 0:34



1. TC Kufstein Hechtsee-Thierberg 2024-04-06

Sa 06.04.2024 21:15

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Seite 3
PI tnr Name Zeit
Herren 15-18 (5) 3,2km 140 Hm 16 P (Forts.)
1(55) 2(47) 3(40) 4(41) 5(45) 6(46) 7(44) 8(42) 9(43) 10(48) 11(49) 12(53) 13(50)
15(59) 16(99) Ziel
3 70 Danninger, Bastian 54:09 2:15 6:28 9:21 14:29 19:02 22:27 24:59 29:00 32:10 37:30 41:01 45:08 47:17
OC Miinchen 2:15 4:13 2:53 5:08 4:33 3:25 2:32 4:01 3:10 5:20 3:31 4:07 2:09
52:25 53:39 54:09 50:36
3:17 1:14 0:30 *61
4 72 Grissemann, Moritz 55:20 1:54 8:02 10:11 18:17 21:37 24:27 26:59 30:42 35:18 40:01 43:02 47:20 49:14
Orienteering Innsbruck Imst 1:54 6:08 2:09 8:06 3:20 2:50 2:32 3:43 4:36 4:43 3:01 4:18 1:54
53:48 54:52 55:20
1:17 1:04 0:28
5 73 Mair, Duncan 58:26 1:25 5:40 7:41 22:14 25:31 27:50 30:20 33:28 36:42 41:26  45:38 51:39 54:05
OL Kufstein 1:25 4:15 2:01 14:33 3:17 2:19 2:30 3:08 3:14 4:44 4:12 6:01 2:26
57:01 58:02 58:26
1:10 1:01 0:24
Damen 40- (17) 3,2km 140 Hm 16 P
1(55) 2(47) 3(40) 4(41) 5(45) 6(46) 7(44) 8(42) 9(43) 10(48) 11(49) 12(53) 13(50)
15(59) 16(99) Ziel
1 74 Enborg, Anna 48:23 1:40 4:09 6:43 10:17 13:33 16:35 19:07  23:22 26:02 32:02  34:45 38:47 41:22
OC Miinchen 1:40 2:29 2:34 3:34 3:16 3:02 2:32 4:15 2:40 6:00 2:43 4:02 2:35
46:30  47:49 48:23
2:54 1:19 0:34
2 80 Tarnavska, Iryna 52:07 2:16 5:20 8:22 13:28 17:25 21:03 23:29 27:08 30:48 36:21 39:19 43:37 46:09
Orienteering Innsbruck Imst 2:16 3:04 3:02 5:06 3:57 3:38 2:26 3:39 3:40 5:33 2:58 4:18 2:32
50:31 51:38 52:07
1:22 1:07 0:29
3 78 PattantyGs-Abraham, Margit 52:25 2:33 5:25 8:42 13:18 16:49 19:40 22:31 26:21 31:08 36:28 39:08 43:26 46:02
OC Minchen 2:33 2:52 3:17 4:36 3:31 2:51 2:51 3:50 4:47 5:20 2:40 4:18 2:36
50:22 51:52 52:25
1:44 1:30 0:33
4 76 Laakso, Niina 52:33 1:47 6:48 10:26 15:39 19:02 21:38 24:33 28:20 32:25 37:09 40:42 44:43 47:04
OC Miinchen 1:47 5:01 3:38 5:13 3:23 2:36 2:55 3:47 4:05 4:44 3:33 4:01 2:21
50:45 52:03 52:33
1:39 1:18 0:30
5 87 Kurth, Susan 1:03:06 2:29 5:58 14:00 19:35 23:44 27:24 30:21 35:46 39:14 45:28  48:14 52:57 56:21
OLA TSV Deggendorf 2:29 3:29 8:02 5:35 4:09 3:40 2:57 5:25 3:28 6:14 2:46 4:43 3:24
1:01:16 1:02:32 1:03:06
2:23 1:16 0:34
6 85 Mairhofer, Petra 1:05:16 3:38 8:23 11:13 17:13 22:16 25:31 28:11 33:22 37:05 44:51  48:09 53:40 56:25
OL Kufstein 3:38 4:45 2:50 6:00 5:03 3:15 2:40 5:11 3:43 7:46 3:18 5:31 2:45
1:03:30 1:04:43 1:05:16
1:32 1:13 0:33
7 82 Gindu-Ferrari, Barbara 1:06:20 3:40 7:55 10:43 15:42 21:24 25:10 28:11 33:02 40:07 46:58 50:51 55:30 58:52
Orienteering Innsbruck Imst 3:40 4:15 2:48 4:59 5:42 3:46 3:.01 4:51 7:05 6:51 3:53 4:39 3:22
1:03:55 1:05:41 1:06:20
1:58 1:46 0:39
8 84 Stricker, Sandra 1:12:13 5:46 10:14 13:02 17:38 25:01 28:01 30:25 35:39 39:16 45:59 49:36 56:54 1:02:26
Orienteering Innsbruck Imst 5:46 4:28 2:48 4:36 7:23 3:00 2:24 5:14 3:37 6:43 3:37 7:18 5:32
1:10:38 1:11:38 1:12:13 1:08:38
5:33 1:00 0:35 *99
9 90 Manoilova, Olga 1:15:48 2:27 9:44 12:50 17:48 26:02 30:18 33:39 38:34 45:32 52:49 56:49 1:01:46 1:05:51
OC Miinchen 2:27 7:17 3:06 4:58 8:14 4:16 3:21 4:55 6:58 7:17 4:00 4:57 4:05
1:11:09 1:15:05 1:15:48
1:40 3:56 0:43
10 83 Ebert, Josephine 1:26:13 2:24 8:35 13:46 19:15 24:07 27:44 30:57 37:33 45:20 55:10 1:01:15 1:08:06 1:13:47
TSV Jetzendorf 2:24 6:11 5:11 5:29 4:52 3:37 3:13 6:36 7:47 9:50 6:05 6:51 5:41
1:23:54 1:25:37 1:26:13
3:47 1:43 0:36
11 81 Danninger, Alexandra 1:28:35 3:45 12:09 17:58 23:36 30:31 34:09 37:35 45:22 49:45 1:00:00 1:04:24 1:11:13 1:14:27
OC Miinchen 3:45 8:24 5:49 5:38 6:55 3:38 3:26 7:47 4:23 10:15 4:24 6:49 3:14
1:26:14 1:28:02 1:28:35
7:41 1:48 0:33
12 75 Witting, Jasmin 1:32:46 2:54 14:35 17:40 26:56 33:31 36:56 40:06 47:09 54:29 1:03:10 1:06:46 1:15:15 1:20:37
Orienteering Innsbruck Imst 2:54 11:41 3:05 9:16 6:35 3:25 3:10 7:03 7:20 8:41 3:36 8:29 5:22
1:29:38 1:31:57 1:32:46 1:25:52
5:35 2:19 0:49 *61
13 79 Neumaier, Silke 1:38:34 3:52 14:24 21:14 27:47 34:58 38:16 41:47  48:52 53:39 1:02:02 1:07:08 1:23:51 1:28:01
OLA TSV Deggendorf 3:52 10:32 6:50 6:33 7:11 3:18 3:31 7:05 4:47 8:23 5:06 16:43 4:10
1:34:43 1:37:48 1:38:34
2:18 3:05 0:46
14 86 Rass, Julia 2:02:04 3:56 11:27 16:15 39:48  46:24 51:50 56:47 1:04:19 1:13:25 1:32:36 1:37:46 1:49:04 1:52:54
Orienteering Innsbruck Imst 3:56 7:31 4:48 23:33 6:36 5:26 4:57 7:32 9:06 19:11 5:10 11:18 3:50
1:59:44 2:01:23 2:02:04
2:13 1:39 0:41
88 Madl, Nina Fehlst 2:53 13:35 17:12 2157 - 25:20 28:29 33:47 37:26 44:14 48:56 54:58 58:10
Orienteering Innsbruck Imst 2:53 10:42 3:37 4:45 3:23 3:09 5:18 3:39 6:48 4:42 6:02 3:12
1:04:07 1:05:38 1:06:17
1:54 1:31 0:39
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Seite 4
PI tnr Name Zeit
Damen 40- (17) 3,2km 140 Hm 16 P (Forts.)
1(55) 2(47) 3(40) 4(41) 5(45) 6(46) 7(44) 8(42) 9(43) 10(48) 11(49) 12(53) 13(50)
15(59) 16(99) Ziel
77 Stampfer, Keira Fehlst 2:57 7:17 10:18 19:46 25:30 29:16 33:48 39:31 45:50 53:10 58:09 1:06:43 1:10:25
OL Kufstein 2:57 4:20 3:.01 9:28 5:44 3:46 4:32 5:43 6:19 7:20 4:59 8:34 3:42
1:16:45 - 1:18:11
2:22 1:26
89 Dannenmaier, Andrea Fehlst 4:48 - 35:14 41:21 49:27 53:17 :02:17 1:07:01 1:11:17 1:17:00 1:22:40 1:39:17 1:41:51
OL Kufstein 4:48 30:26 6:07 8:06 3:50 9:00 4:44 4:16 5:43 5:40 16:37 2:34
1:53:03 1:54:25 1:55:11 4:22
5:53 1:22 0:46 *56
Herren 40- (14) 3,6 km 175 Hm 16 P
1(57) 2(50) 3(53) 4(65) 5(60) 6(58) 7(48) 8(45) 9(46) 10(44) 11(42) 12(41) 13(40)
15(55) 16(99) Ziel
1 91 Enborg, Andreas 46:54 2:10 5:38 7:49 15:15 17:40 19:37 20:57 26:16 29:53 32:00 34:53 37:43 40:41
OC Miinchen 2:10 3:28 2:11 7:26 2:25 1:57 1:20 5:19 3:37 2:07 2:53 2:50 2:58
44:37  46:26 46:54
1:47 1:49 0:28
2 104 Melkes, Zoltan 49:53 2:38 6:51 8:56 17:17 20:03 22:24 23:44 28:48 31:26 34:24 37:39 40:45 44:16
OL Kufstein 2:38 4:13 2:05 8:21 2:46 2:21 1:20 5:04 2:38 2:58 3:15 3:06 3:31
47:27  49:22 49:53
1:37 1:55 0:31
3 97 Kuttner, Michael 50:11 2:33 5:19 8:19 16:12 19:12 22:22 24:04 29:34 32:07 34:15 37:39 40:54 43:54
HSV Absam OL 2:33 2:46 3:00 7:53 3:00 3:10 1:42 5:30 2:33 2:08 3:24 3:15 3:00
47:51  49:41 50:11
1:49 1:50 0:30
4 95 Bogensperger, Martin 51:48 3:04 5:47 7:40 15:43 19:50 22:14 23:56 29:40 32:10 35:06 38:39 41:49 44:54
ASKO Henndorf Orienteerin 3:04 2:43 1:53 8:03 4:07 2:24 1:42 5:44 2:30 2:56 3:33 3:10 3:05
49:30 51:19 51:48
1:39 1:49 0:29
5 96 Kozhevnikov, Arist 55:02 3:18 6:01 10:17 19:44 22:01 24:30 26:41 31:14 34:09 36:22 40:54 44:12 48:23
OC Miinchen 3:18 2:43 4:16 9:27 2:17 2:29 2:11 4:33 2:55 2:13 4:32 3:18 4:11
52:44 54:30 55:02 49:31
2:10 1:46 0:32 *37
6 98 Danninger, Tobias 55:56 2:35 5:22 7:26 15:17 18:09 20:34 23:14 30:27 33:33 36:49 40:47 44:53 49:09
OC Miinchen 2:35 2:47 2:04 7:51 2:52 2:25 2:40 7:13 3:06 3:16 3:58 4:06 4:16
53:42 55:26 55:56
2:02 1:44 0:30
7 99 Madl, Wolfgang 1:02:53 2:32 7:22 9:34 18:04 21:20 23:34 26:11 32:47 35:38 38:04 42:.04 46:31 51:25
Orienteering Innsbruck Imst 2:32 4:50 2:12 8:30 3:16 2:14 2:37 6:36 2:51 2:26 4:00 4:27 4:54
1:00:01 1:02:16 1:02:53
2:49 2:15 0:37
8 103 Witting, Rainer 1:05:58 4:35 8:20 12:08 21:03 24:03 26:49 29:17 35:13 38:04 44:38  48:34 52:22 57:09
Orienteering Innsbruck Imst 4:35 3:45 3:48 8:55 3:00 2:46 2:28 5:56 2:51 6:34 3:56 3:48 4:47
1:03:15 1:05:26 1:05:58
2:25 2:11 0:32
9 93 Vasilev, Ivan 1:06:45 2:55 6:26 8:47 18:51 21:53 24:31 26:58 36:40 39:48 42:30 46:08 50:01 54:36
kein Verein 2:55 3:31 2:21 10:04 3:02 2:38 2:27 9:42 3:08 2:42 3:38 3:53 4:35
1:03:54 1:05:51 1:06:45
2:06 1:57 0:54
10 101 Stricker, Wolfgang 1:10:00 4:47 12:16 16:36 25:09 28:13 30:46 33:15 39:12 42:06 48:41 52:37 56:29 1:01:07
Orienteering Innsbruck Imst 4:47 7:29 4:20 8:33 3:04 2:33 2:29 5:57 2:54 6:35 3:56 3:52 4:38
1:07:24 1:09:26 1:10:00
2:27 2:02 0:34
11 100 Pysarchuk, Valerii 1:15:17 2:20 7:48 9:56 21:09 26:32 30:08 32:20  41:.08 44:29 47:54 52:39 57:28 1:04:28
SC Olimp@UA 2:20 5:28 2:08 11:13 5:23 3:36 2:12 8:48 3:21 3:25 4:45 4:49 7:00
1:10:44 1:14:31 1:15:17
3:22 3:47 0:46
12 102 Ebert, Roger 1:46:54 3:29 10:39 13:43 25:08 33:35 37:07 44:16 52:27 56:21 59:54 1:07:39 1:14:13 1:18:30
TSV Jetzendorf 3:29 7:10 3:04 11:25 8:27 3:32 7:09 8:11 3:54 3:33 7:45 6:34 4:17
1:43:17 1:46:15 1:46:54
3:18 2:58 0:39
94 Koppl, Carl-Christian Fehlst 341  21:33 32:57 58:18 1:04:14 1:06:54 1:12:12 1:21:32 1:25:38 1:29:42 1:36:58 1:42:43 1:48:18
OC Miinchen 3:41 17:52 11:24 25:21 5:56 2:40 5:18 9:20 4:06 4:04 7:16 5:45 5:35
92 Anker, Martin N Ang
Orienteering Innsbruck Imst
Damen 50- (3) 2,7km 115 Hm 13P
1(32) 2(37) 3(40) 4(41) 5(46) 6(45) 7(49) 8(68) 9(50) 10(31) 11(52) 12(59) 13(99)
1 109 Zweiker, Martina 56:43 2:50 6:29 8:38 19:29 21:58 24:25 32:54 34:10 36:24 44:16 46:57 54:28 56:11
HSV Absam OL 2:50 3:39 2:09 10:51 2:29 2:27 8:29 1:16 2:14 7:52 2:41 7:31 1:43
50:33
*61
2 108 Mumelter, Gabi 1:09:50 3:53 8:28 11:13 16:59 20:53 25:41 40:54 50:22 53:48 59:43 1:03:31 1:07:26 1:09:04
OL Kufstein 3:53 4:35 2:45 5:46 3:54 4:48 15:13 9:28 3:26 5:55 3:48 3:55 1:38
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Seite 5
PI tnr Name Zeit
Damen 50- (3) 2,7 km 115 Hm 13 P (Forts.)
1(32) 2(37) 3(40) 4(41) 5(46) 6(45) 7(49) 8(68) 9(50) 10(31) 11(52) 12(59) 13(99)
3 106 Bittner, Michaela 1:19:30 2:54 15:09 25:35 36:59 41:39 45:45 54:42 57:13 1:01:12 1:09:39 1:13:19 1:16:48 1:18:38
OL Kufstein 2:54 12:15 10:26 11:24 4:40 4:06 8:57 2:31 3:59 8:27 3:40 3:29 1:50
32:48
*39
Herren 50- (8) 3,2km 150 Hm 16 P
1(32) 2(37) 3(40) 4(41) 5(46) 6(45) 7(49) 8(48) 9(43) 10(42) 11(44) 12(68) 13(50)
15(59) 16(99) Ziel
1 113 Weinig, Peter 45:49 1:28 4:05 5:24 9:55  12:11 13:44 18:40  21:20 25:53 29:03  34:26 39:26 40:57
OC Miinchen 1:28 2:37 1:19 4:31 2:16 1:33 4:56 2:40 4:33 3:10 5:23 5:00 1:31
44:19  45:19 45:49
1:18 1:00 0:30
2 114 Bianchi, Markus 50:33 2:09 4:52 6:27 10:16 13:13 16:18 21:10  24:01 27:32 30:52  37:17 44:20 45:46
Orienteering Innsbruck Imst 2:09 2:43 1:35 3:49 2:57 3:05 4:52 2:51 3:31 3:20 6:25 7:03 1:26
48:44  50:02 50:33
0:58 1:18 0:31
3 111 Johansson, Bernt 1:00:46 2:21 5:49 8:14 14:33 17:31 19:59 27:52 30:21 35:39 38:06 46:20 52:26 54:19
HSV Absam OL 2:21 3:28 2:25 6:19 2:58 2:28 7:53 2:29 5:18 2:27 8:14 6:06 1:53
58:36 1:00:14 1:00:46 1:10
1:39 1:38 0:32 *67
4 116 Waldhutter, Uwe 1:03:54 3.07 6:23 8:22 16:43 20:17 22:29 29:55 33:02 39:13 41:42 47:47 53:06 55:33
OL Kufstein 3:07 3:16 1:59 8:21 3:34 2:12 7:26 3:07 6:11 2:29 6:05 5:19 2:27
1:01:26 1:03:00 1:03:54
1:44 1:34 0:54
5 117 Gindu-Ferrari, Wolfgang 1:14:43 3:11 6:45 8:46 15:43 18:55 21:39 29:52 33:51 38:59 42:18 52:18 1:05:26 1:06:58
Orienteering Innsbruck Imst 3:11 3:34 2:01 6:57 3:12 2:44 8:13 3:59 5:08 3:19 10:00 13:08 1:32
1:12:50 1:14:08 1:14:43 1:41
2:39 1:18 0:35 *67
6 115 Happacher, Franz 1:15:23 2:55 6:53 8:49 16:45  20:11 22:59 31:47  35:48 47:11 50:45 57:35 1:04:16 1:06:38
Haunold Orienteering Team 2:55 3:58 1:56 7:56 3:26 2:48 8:48 4:01 11:23 3:34 6:50 6:41 2:22
1:13:39 1:14:51 1:15:23
2:21 1:12 0:32
7 118 Stampfer, Wolfgang 1:23:11 3:17 11:54 13:47 21:02 25:01 27:47 33:40 37:47 54:59 57:48 1:05:52 1:11:04 1:13:.01
OL Kufstein 3:17 8:37 1:53 7:15 3:59 2:46 5:53 4:07 17:12 2:49 8:04 5:12 1:57
1:21:26 1:22:36 1:23:11
2:07 1:10 0:35
